

Årsredovisning för
Forsblads Fastighet & Maskin AB

559142-9005

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Forsblad
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forsblads Fastighet & Maskin AB, 559142-9005, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2017 och hyr ut lokaler och säljer industrimaskiner och bilar.

Företaget är moderbolag till Tenhults Plåt AB, 556712-2097, som har sitt säte i Jönköping.

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i svenska kronor SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen har minskat mer än 30% beror på att maskinaffärererna blivit färre pga ändrad konjunktur och där med minskat efterfrågan på begagnade maskiner.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	471 749	1 293 486	779 637	506 858
Resultat efter finansiella poster	-38 750	578 274	-212 711	436 814
Soliditet %	68	59	56	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 869 212	442 092
Balanseras i ny räkning		442 091	-442 092
Årets resultat			3 192
Belopp vid årets utgång	50 000	3 311 303	3 192

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 311 303
Årets resultat	3 192
Summa	3 314 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 314 495
Summa	3 314 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		471 749	1 293 486
Övriga rörelseintäkter		0	11 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 749	1 305 155
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-403 409
Övriga externa kostnader		-128 203	-162 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-341 922	-278 258
Summa rörelsekostnader		-470 125	-843 832
Rörelseresultat		1 624	461 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 626	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 000	-83 049
Summa finansiella poster		-40 374	116 951
Resultat efter finansiella poster		-38 750	578 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		17 871	26 639
Summa bokslutsdispositioner		42 871	-73 361
Resultat före skatt		4 121	504 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-929	-62 821
Årets resultat		3 192	442 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	1 446 914	1 473 236
Inventarier, verktyg och installationer	3	947 400	793 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 394 314	2 266 236
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 300 000	1 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		3 694 314	3 566 236
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	0
Fordringar hos koncernföretag		892 500	925 000
Övriga fordringar		87 178	51 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 123 428	976 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 132	1 354 654
Summa kassa och bank		199 132	1 354 654
Summa omsättningstillgångar		1 322 560	2 331 002
SUMMA TILLGÅNGAR		5 016 874	5 897 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 311 303	2 869 212
Årets resultat		3 192	442 092
Summa fritt eget kapital		3 314 495	3 311 304
Summa eget kapital		3 364 495	3 361 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	100 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	17 871
Summa obeskattade reserver		75 000	117 871
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 503 097	2 320 097
Summa långfristiga skulder		1 503 097	2 320 097
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 219	1 873
Skatteskulder		23 512	33 275
Övriga skulder		39 551	28 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	34 000
Summa kortfristiga skulder		74 282	97 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 016 874	5 897 238

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 545 621	1 545 621
Utgående anskaffningsvärden	1 545 621	1 545 621
Ingående avskrivningar	-72 385	-46 062
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 322	-26 323
Utgående avskrivningar	-98 707	-72 385
Redovisat värde	1 446 914	1 473 236
Taxeringsvärden byggnader	856 000	
Taxeringsvärde mark	242 000	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 238 000	1 253 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	470 000	
Försäljningar/utrangeringar		-15 000
Utgående anskaffningsvärden	1 708 000	1 238 000
Ingående avskrivningar	-445 000	-204 734
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-315 600	-240 266
Utgående avskrivningar	-760 600	-445 000
Redovisat värde	947 400	793 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 660 000	1 660 000
Utgående anskaffningsvärden	1 660 000	1 660 000
Ingående nedskrivningar	-360 000	-560 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	200 000
Utgående nedskrivningar	-360 000	-360 000
Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Tenhults Plåt AB	556712-2097	Jönköping

Underskrifter

Jönköping

Dan Forsblad

2023-06-28

Dan Forsblad
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Lennart Henrysson

Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
